



Art.521

Peso 1000gr

CODICE EAN
8014795060721

Quantità per colli: 10

Quantità per strati: 8



Petronne
... il forno della salute

Italian snack

1000g e

Tarallini Gustosi

Prodotto da Forno

INGREDIENTI: Farina di grano tenero tipo 000, olio extra vergine di oliva 15%, acqua, vino bianco (colore), sale, olio vegetale di palma. Gli ingredienti contenenti possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti - Contiene: glutine, soia.

Conservare in luogo fresco ed asciutto.
Da consumarsi preferibilmente entro:

30.11.17

Lotto 1201111

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE	
Valori medi per 100 g	
Energia	410
di cui acidi grassi saturi	13,1
Carboidrati	58,1
di cui zuccheri	0,5
Fibra	0,1
Proteine	8,8
Sale	0,88

Biscottificio Petronne
Loc. San Lorenzo s.l. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - www.biscottipetronne.it
Tel. +39.0984.943576 - Fax +39.0984.943575 - info@biscottipetronne.it

TARALLINI GUSTOSI



Art.549

Peso 1000gr

CODICE EAN
8014795061162

Quantità per colli: 10

Quantità per strati: 8



Petrona
... il forno della salute

Italian snack

1000g e

Tarallini al finocchio
Prodotto da Forno

INGREDIENTI: Farina di grano tenero tipo 000, olio extra vergine di oliva 15%, acqua, vino bianco (colore), sale, olio vegetale di palma. Gli ingredienti contenenti possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti - Contiene: glutine, soia

Conservare in luogo fresco ed asciutto. Da consumarsi preferibilmente entro:

30.11.17
Lotto 1201111

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE	
Valori medi per 100 g	
Energia	410
di cui acidi grassi saturi	13,1
Carboidrati	58,1
di cui zuccheri	0,5
Fibra	0,3
Proteine	8,8
Sale	0,88

Biscottificio Petrona
Loc. San Lorenzo s.l. 690 km 12,5 - 57041 Acri (CS) - www.biscottipetrona.it
Tel. +39.0964.943576 - Fax +39.0964.943575 - info@biscottipetrona.it

TARALLINI AL FINOCCHIO



Art.550

Peso 1000gr

CODICE EAN
8014795061179

Quantità per colli:10

Quantità per strati:8



Tarallini al peperoncino
Prodotto da Forno

INGREDIENTI: Farina di grano tenero tipo 000,
olio extra vergine di oliva 15%, acqua, vino
bianco (colore), sale, olio vegetale di palma.
Gli ingredienti evidenziali possono provocare reazioni
in persone allergiche o intolleranti - Contiene: glutine, soia
Conservare in luogo fresco ed asciutto.
Da consumarsi
preferibilmente entro:

30.11.17

Lotto 1201111

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE	
Valori medi per 100 g	
Energia	410
di cui acidi grassi saturi	18,1
Carboidrati	58,1
di cui zuccheri	0,5
Fibra	0,1
Proteine	8,8
Sale	0,88



Biscottificio Petrone

Loc. San Lorenzo s.l. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - www.biscottipetronne.it
Tel. +39.0984.943576 - Fax +39.0984.943575 - info@biscottipetronne.it

TARALLINI AL PEPPERONCINO



Art.401	Peso 2000gr	CODICE EAN 8014795060295	Quantità per colli:1	Quantità per strati:24
---------	----------------	-----------------------------	-------------------------	---------------------------



Petronne
... il forno della salute

Senza Olio di Palma

Italian snack
2000g e

Tarallini Gustosi

Prodotto Da Forno

INGREDIENTI
Farina di grano tenero tipo "00", acqua, vino bianco, olio di oliva, olio di girasole alto oleico, sale.

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti - Contiene glutine, soia.

Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Da consumarsi preferibilmente entro:
31.05.20
Lotto L200605

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI	
Valori medi per 100 g	
Energia	440
Grassi	18,0
di cui acidi grassi saturi	10,0
Carboidrati	30,0
di cui zuccheri	1,0
Fibra	0,0
Proteine	8,0
Sale	0,5

Biscottificio Petronne
Loc. San Lorenzo ss. 840 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - www.biscottipetronne.it
Tel. +39.0984.1577695 - Fax +39.0984.1572954 - info@biscottipetronne.it

TARALLINI GUSTOSI



Art.499	Peso 2000gr	CODICE EAN 8014795060622	Quantità per colli:1	Quantità per strati:24
---------	----------------	-----------------------------	-------------------------	---------------------------



Petronne
... il forno della salute

Senza Olio di Palma

Italian snack
2000g e

Tarallini alla pizza

Prodotto Da Forno

INGREDIENTI
Farina di grano tenero tipo "00", acqua, vino bianco, olio di oliva, olio di girasole alto oleico, sale.

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti - Contiene: glutine, soia.

Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Da consumarsi preferibilmente entro:
31.05.20
Lotto L200605

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI	
Valori medi per 100 g	
Energia	440
Grassi	18,0
di cui acidi grassi saturi	10,0
Carboidrati	30,0
di cui zuccheri	1,0
Fibra	0,5
Proteine	7,0
Sale	0,5

Biscottificio Petronne
Loc. San Lorenzo ss. 860 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - www.biscottipetronne.it
Tel. +39.0984.1577695 - Fax +39.0984.1572954 - info@biscottipetronne.it

TARALLINI ALLA PIZZA



Art.653	Peso 2000gr	CODICE EAN 8014795062374	Quantità per colli:1	Quantità per strati:24
---------	----------------	-----------------------------	-------------------------	---------------------------



Petronne
il forno della salute

Senza Olio di Palma

Italian snack
2000g e

Tarallini con cipolla di Tropea
Prodotto Da Forno

INGREDIENTI
Farina di grano tenero tipo "00", acqua, vino bianco, olio di oliva, olio di girasole alto oleico, sale.

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti - Contiene glutine, soia

Conservare in luogo fresco ed asciutto

Da consumarsi preferibilmente entro:
31.05.20
Lotto L2C0605

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI	
Valori medi per 100 g	
Energia	440
Grassi	18,0
di cui acidi grassi saturi	10,0
Carboidrati	30,0
di cui zuccheri	1,0
Fibra	1,0
Proteine	8,0
Sale	0,5

Biscottificio Petronne
Loc. San Lorenzo ss. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - www.biscottipetronne.it
Tel. +39.0984.1577005 - Fax +39.0984.1577004 - info@biscottipetronne.it

**TARALLINI CON
CIPOLLA DI TROPEA**



Art.654	Peso 2000gr	CODICE EAN 8014795062381	Quantità per colli:1	Quantità per strati:24
---------	----------------	-----------------------------	-------------------------	---------------------------




 Senza Olio di Palma
 Italian snack
 2000g e

Tarallini con peperoncino di Calabria
 Prodotto Da Forno
 INGREDIENTI
 Farina di grano tenero tipo "00", acqua, vino bianco,
 olio di oliva, olio di girasole alto oleico, sale
 Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni
 in persone allergiche o intolleranti - Contiene glutine, soia
 Conservare in luogo fresco ed asciutto

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALI	
Valori medi per 100 g	
Energia	4100
Grassi	28,00
di cui acidi grassi saturi	10,00
Carboidrati	48,00
di cui zuccheri	1,00
Fibra	1,00
Proteine	8,00
Sale	0,80

Da consumarsi preferibilmente entro:
31.05.20
 Lotto L2C0605


 8 801479 506238

Biscottificio Petrone
 Loc. San Lorenzo ss. 660 km 12,5 - 87041 Acri (CS) - www.biscottipetrone.it
 Tel. +39.0984.1577005 - Fax +39.0984.1577004 - info@biscottipetrone.it

TARALLINI CON
PEPERONCINO DI CALABRIA



Art.711

Litri
1lt

CODICE EAN
8014795062862

Quantità
per colli:12

Quantità
per strati:8



VINO BIANCO DA TAVOLA



Art.710

Litri
1lt

CODICE EAN
8014795062848

Quantità
per colli:12

Quantità
per strati:8



VINO ROSSO DA TAVOLA



Art.712

Litri
1lt

CODICE EAN
8014795062885

Quantità
per colli:12

Quantità
per strati:8



VINO ROSATO DA TAVOLA